רבינו יוסף חיים ז"ע בספרו בן
יהודע מבאר, שרבי יוחנן בחר לשלוח את בנו לבבל, על פי
דברי הגמרא בברכות (ח.), האומרת, שרבי יוחנן שמע כי
איכא סבי בבבל, היינו שמאריכים ימים בבבל, וביאר זאת,
שזכו לכך משום שמשכימים ומעריבים לבתי כנסיות, לכן
בחר לשלוח את בנו לבבל, שמא יזכה לאריכות ימים כאנשי
בבל.

אולם נראה לפרש על פי מה שמצינו על חכם צדקה חוצין
(הראשון) נולד בשנת תנ"ט (1699) בארם צובה, היא העיר
חאלב שבסוריה, לאימו ולאביו חכם סעדיה. מאחר וכל
הילדים, שנולדו להוריו, נפטרו בינקותם - החליטה אמו,
להשאירו בפתח בית הכנסת. נשיא בית הכנסת מצא את
התינוק, ולאחר שדרש בדבר, נודע לו - כי זהו בנו של חכם
סעדיה, שבניו אינם מתקיימים. ברחמיו על התינוק גידלו
בביתו, וכאשר גדל שלחו ללמוד אצל חכם רפאל שלמה
לניאדו.